
 

 

  P a r l a m e n t   Č e s k é   r e p u b l i k y 

P O S L A N E C K Á   S N Ě M O V N A 

8. volební období  - 2020 

------------------------------------------------------------------------------- 

výbor pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu 

 

  P O Z V Á N K A 
 na 7. schůzi podvýboru pro vědu a vysoké školy, 

 

která se koná dne 1. července 2020 od 14.30 hodin v místnosti č. A 106/1. patro 

v budově A Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR,  

Sněmovní 4, 118 26 Praha 1  

 

Verze 2 pozvánky - změna termínu 
 

Návrh programu: 

 

14.30 hodin 

1. Sdělení předsedy 

 

2.  Informace zástupce MŠMT o stavu příprav na novele zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách a o změně a doplnění dalších zákonů, (zákon o vysokých školách) ve znění 

pozdějších předpisů 

 

15.00 hodin. 

3. Informace zástupce Rady vlády pro výzkum, vývoj a inovace o stavu příprav na novele 

zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných 

prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, 

experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších předpisů 

 

4. Příprava návrhu rozpočtu kapitoly 333 - MŠMT pro rok 2021, a to zejména v oblastech 

vysokého školství, vědy a výzkumu 

 

 

Hosté: 

- Pavel Doleček - náměstek ministra školství pro řízení sekce vysokého školství, vědy 

a výzkumu - k bodům č. 1 až 4 

-  zástupci České konference rektorů (max. 3 osoby) - k bodům č. 1 až 4 

-  zástupci Rady vlády pro výzkum, vývoj a inovace - k bodu č. 3 

 

 

 

 
Karel Rais, v. r. 

předseda podvýboru pro vědu a vysoké škol 

 

 

V Praze dne 19. června 2020 

 

Upozornění: Jednání podvýborů jsou neveřejné - dle § 44 odst. 3 zákona č. 90/1995 Sb., 

o jednacím řádu PS ve znění pozdějších přepisů. 


